SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 490126/2017                                                   CP N. 002/2018

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700

Fone: (65) 3688-8000/8020 – Email: licita.sma@varzeagrande.mt.gov.br
           1

LICITAÇÃO
PMVG

_______

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA N. 002/2018

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, através da portaria 838/2017, torna público, para conhecimento dos interessados, que

fará realizar licitação na modalidade de CONCORRENCIA PÚBLICA na forma MENOR PREÇO, sob

o regime de execução indireta de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para execução das obras de pavimentação,

drenagem no Bairro Nilda de Paula, localizado na cidade de Várzea Grande, Estado de

Mato Grosso. Coordenadas Geográficas 15°37’24.29” S e 56°11’25.49”O, conforme

projeto e planilhas anexo a este Projeto Básico. A realização esta prevista para o dia 09 de

Fevereiro de 2018, às 08h30min (horário local). O Edital completo está à disposição dos

interessados, na Prefeitura Municipal de Várzea Grande - Superintendência de Licitação, nos dias

úteis das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, sito à Avenida Castelo Branco,

2500 – Várzea Grande/MT com pagamento da taxa de R$ 0,13 por cópia não restituível, e

gratuitamente no site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 05 de Janeiro de 2018.

Luiz Celso Morais de Oliveira

Secretário Municipal de Viação e Obras